
I %  Miniiíeínvo  aopíavy

I 4  PODATELNA
IDošlo:
, 1 9 -fl5- 202!

'#O

Pozn:.......pp..,C/o.[y7. i

Listy

Přílohy

!

-5-

Adresa  příslušného  úřadu

'Úřad: Ministerstvo  dopravy

llIllllllllllllllllllllllllllllllIllllIlllIIllllIlllIllIllllIlllIllIIl
flDCRP%0BTuK

Odbor  infrastruktury  a územního  plánu

Ulice:  nábřeží  ldvíka  Svobody  1222/12

PSČ obec:  ]10 15 Pralia  l a 7 4'Ť ' ,Z72-

MČ-Sb-0228-2022 /;17

lg  2-
podle ustanovení % 1IO odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 sb., o územním plánováňí a stavebním  řádu

(stavební zákon), a % 18b vyhlášky č. 503/2006 sb., o podrobnější  úpravě územního rozhodování,
územního  opatření  a stavebního  řádu

Se žádostí o projednání  podle zákona  č. 416/2009 sb., o urychlení  výstavby  dopravní,  vodní  a

energetické  infrastruktury,  v platném  znění.

PSC,  obec:  ]10 15 Pralia  l

I.  Identifikační  údaje  stavebního  záměru

(iiázev,  inísto,  ťičel  stavby)

Dálnice  D6  Petrohrad  -  Lubenec

Stavební  objekty:

SO 142 Příjezd  k DUN  v kin  66,240  vlevo

SO 143 Příjezd  k DUN  v kni  66,650  vpravo

SO 144 Příjezd  k DUN  v la'n  68,880  vlevo

SO 145 Příjezd  k DťJN  v kin  69,140  vpravo

CAST  A

Stavba se nachází  na  katastrálním  ťizemí:  Černčice  u Petroluadri,  Stebno  u Petrol'iradu.

Účel stavby:  veřejně  prospěšná  stavba  dopravní  infrastruktriry

II.  Identifikaění  údaje  stavebníka

(fyzická  osoba uvede jméno,  příjinení,  datrii'n narození,  místo trvalélio  pobytri  popřípadě  též adresri

pro dorričování,  není-li  sliodná s místem trvalého  pobytu;  pokrid záiněr sorivisí s její  podnikatelskori
činností,  rivede fyzická  osoba jméno,  příjmení,  dahiin  narození,  IČ, bylo-li  přiděleno,  místo trvalého

pobytu  popřípadě  též adresri pro dorričování,  není-li  sliodná  s i'nístei'n  trvalého  pobytu;  právnická  osoba

uvede  název  nebo  obchodní firinu,  IČ, bylo-li  přiděleno,  adresu  sídla  popřípadě  též  adresu

pro doručování,  není-li  shodná s adresou sídla, osobu oprávněnori  jednat  jménem  právnické  osoby)

Reditelství  silnic  a dálnic  CR

Na  Pankráci  56, 145  05 Praha  4 IČ 65993390

Telefon  / mobilní  telefon:

Fax/e-mail:

Datová  schránka:  zjq4rhz

Podává-li  žádost  více  osob,  připojrijí  se ťidaje  obsažené  v tomto  bodě  v samostatné  příloze:

0 ano  Z ne

I



III.  Stavebník  jedná

g  sainostatně

[gl je zastoupen;  v případě  zastoripení  na základě plné inoci  je plná inoc připojena  v samostatné  příloze
(ri fyzické  osoby  se uvede  jméno,  příjinení,  datui'ii  narození,  inísto  trvalého  pobytri  popřípadě  též

adresa  pro  dorričování,  není-li  sliodná  s i'nístei'n  trvalého  pobytri;  právnická  osoba  rivede  název  nebo

obchodní  firimi,  IC, bylo-li  přiděleno,  adresu  sídla  popřípadě  též adresu  pro  dorričování,  není-li

shodná  s adresori  sídla,  osobu  opráviiěnori  jednat  ji'nénein  právnické  osoby):

na  základě  plné  moci

společností:  PRAGOPROJF,KT,  a.s. se sídlem  K  Ryšánce  16/1668,  147  54 Praha  4

IČ 45272387

Telefon/mobilní  telefon:

Fax/e-mail:

Datová  sc1uaánka4kifr54

vyřizuje: Stibčirková Marcela, teí.: 226 066 348, 602 621 384, e-mail: marceIa.stiburkova@pragoprojekt.cz

IV.  'Údaje  o stavebním  záměru  a jeho  popis

[gl nová stavba

0  změna dokoiičeiíé  stavby (nástavba,  přístavba,  stavební  ťiprava)

[J soribor  staveb

[l  podi'niňující  přeložky  sítí tecl'uiické  infrastrriktriry

0 stavby  zařízeiií  staveiíiště

[gl stavba byla  umfstěna  ťizemníin  rozliodnutíin  i' ťizemnďm sorihlascin  / vcřcjnoprávni  smlorivori,

Pro stavbu  ,D6  Petrolirad  - Lubenec"  vydal  MěU  Podbořany,  stavební  a vyvlastňovací  ťiřad  íizeinní

rozliodnutí  dne 20.10.20]0  pod č.j.  SÚ/47717/2010/He,  které  nabylo  právníinoci  dne 30.11.2010  a které  bylo

prodlouženo  rozhodi'iutíin  č.j. SÚ/2014/328/17329/He  ze dne 10.12.2014  a rozliodnutíin  č.j. SÚ/2019/259/He  ze

dne 14.3.2019.  Dne 15.4.2021  vydal  Krajský  ťiřad Ústeckého  kraje,  odbor  úzeinnílio  píánování  a stavebnílio  řádu

Rozhodnutí  o ziněiíě  rozliodnutí  o uinístění  stavby  č.j. KUUK/036491/2021,  které nebylo  právní  inoci  dne

18.5.2021.

Základní  údaje  o stavebnín'i  zái'něrri  podle  projektové  dokíii'nentace  (obec,  rilice,  číslo  popisné  /

evidenční,  ťičel  rižívání  stavby,  zastavěná  plocha,  počet  nadzei'nních  a podzeinních  podlaží,  výška  /

hloubka  stavby),  jeho  členění,  technickém  nebo  výrobním  zařízení,  budoricím  provozri  a jeho  vlivii  na

zdraví  a životní  prostředí  a o sorivisejících  opatřeních:

Změna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba  nebo  stavební  úpravy)  se navrhrije  zdůvoďu  ziněny

v užjvání  stavby:  0 ne

0 ano

Pokrid  ano,  rivést  nový  způsob  užívání  stavby:

Statistické údaje (ri staveb obsal'noících byty):

2



Nová  výstavba:

počet  bytťi......................................  ..............,,,,,,,,,,,,,,,

užitková  plocha  všeclí  bytť'i  v m2 (bez  plocliy  nebytovýcli  prostor).

Ziněna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba,  stavební  ťiprava):

počet  iiovýcli  bytči...........................  ......................,,,,,,,,,

počet  zrušených  bytů...........................  .....................,,,,,,

počet  bytťi,  ve kterých  se provádí  stavební  ťipravy....................

užitková  plocha  všecl'i  bytů  v m2 (bez  plochy  nebytových  prostor).

V. U doěasného  stavebního  záměru

Doba  trvání:.

Náwli  ťipravy  pozemkri  po jelio  odstranění:

VI.  Údaje  o místu  stavebního  záměru

(stavební  pozeinek  popřípadě  pozei'nky,  které  se n'iají  porižít  jako  stavei'íiště)

obec katastrálrrí  ťizeiní parcelní  č. dnili  pozeinku  podle  katastru  neinovitostí výiněra

[in2]

Jedná-li  se o více pozem)ců, připojrijí  se ťidaje  obsažeiíé  v toi'nto  bodě  v samostatné  příloze:

[Eano  ě ne

VII.  Zhotovitel  stavebního  záměru  -  stavební  podnikatel

Název  a sídlo  stavebnílio  podnikatele  (pokud  je  znái'n),  IČ, bylo-li  přiděleno

Stavba bude provedena  dodavatelsky  na základě  výběrovélio  řízení  z)iotovitele.

VIII.  U staveb  financovaných  z veřejného  rozpočtu  -  jméno  a příjmení  fyzické  osoby  vykonávajíď

technický  dozor  stavebníka  s oprávněním  podle  zvláštního  právního  předpisu

Osoba vykoíiávajícítecíiíiicí<ý  dozor  stavebníka  bude ustanovena  stavebníkein  před zaliájením  realizace  stavby.

IX.  Předpokládaný  termín  zahájení  a dokoněení  stavebního  záměru

Zahájeiií  2023

Dokončení  2026



X.  Orientační  náklady  na provedení  stavebního  záměru:

142 Příjezd  k DUN  v kin 66,240  vlevo

143 Příjezd  k DUN  v kin 66,650  vpravo

í44  Příjezd  k DUN  v kin 68,880  vlevo

145  Příjezd  k DUN  v kin  69,140  vpravo

CELKEM  cú r.2020  (bez DPH)

3 302 667

2 623 007

2 028 424

942 902

8 897 000,-

XI.  Užití  sousedního  pozemku  nebo  stavby

K  provedení  stavebního  záměrti  iná  být  porižit  sousednf  pozeinek  (stavba)  0 ano  0 ne

Pokrid  ano,  je  vyjádření  vlastníka  této  neinovitostí  připojeno  v samostatné  pMloze.

XII.  Posouzení  vlivu  stavby  / jejízměny  na životní  prostředí  podle  zvláštního  právního  předpisu

@ stavba/zi'něna  stavby   posorizení jejích  vlivťi  na životní prostředí

0 nevztaliuje se na ni zákon č. 100/2001 Sb. ani F3 451i a 45i zákona č. 114/1992 Sb.
[]  staiiovisko  orgánu  ochrany  přírody  podle  Fg 45i  odst. 1 zákona  č. 114/1992  sb., kterým  tento

orgán  vyloričil  význainný  vliv  na předi'nět  ochrany  nebo  celistvost  evropsky  významné  lokality

iiebo  ptačí  oblasti,  pokrid  je vyžadováiio  podle  zákoiia  č. l 14/1992  Sb.

[]  sděleiií  příslušného  ťiřadri,  že stavba  / její  zi'něna,  která  je podliinitníin  zái'něrem,  iiepodléhá

zjišt'ovacíimi  řízení,  je-li  podle  zákona  č. 100/2001  Sb. vyžadováno

ě  vlivzávěr  zjišt'ovacího  řízení,  kterýin  se stanoví,  že stavba  / její  zi'něna  nei'nůže  i'nít  významný

na životní  prostředí,  pokud  je  vyžadován  podle  zákona  č. 100/2001  Sb.

l  stavba/změnastavby7posorizeníjejíchvlivťinaživotníprostředí:

0  žadatel doloží závazné stanovisko k posorizení vlivťi  provedení zái'něrri na životní prostředí

% doloži verifikační  závazné stanovisko podle g 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.

V Praze  dne  13.05.2022

PRAGOPR.OJEKT, a.s,
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

IČO: 4S2 72387, zapsánvOR
Měst. soudu v Prazc odd,B, v1.í434

Milan  rir

Vedoucí  střediska

inajetkoprávnícli  činností

PRAGOPROJEKT,  a.s.

4



CAST  B

Přílohy  žádosti  o povo1ení  stavby:

0  1. Není-li  žadatel  vlastníkein  pozeinku  nebo stavby  a není-li  oprávněn  ze služebnosti  nebo z práva stavby

požadovaný  stavebnízáměr  íiebo opatření  uskutečnit,  dokládá  soulilas  vlastníka  pozeinku  nebo stavby.

Není-li  žadatel  o povolení  zíněny  dokončené  stavby  jejím  vlastníkein,  dokládá  souhlas  vlastníka  stavby.

K žádosti  o povoleííí  zí'něny dokončené  stavby v bytovém  spoluvlastnictví  vlastník  jednotky  dokládá
souhlas společenství  vlastníkči,  nebo správce,  pokud  společenství  vlasti'iííďi  nevzniklo.

Souhlas s navrhovaíiýín  stavebním  zái'něrem inusí být vyznačen  na situačníi'n  výl<resu  dokun'ientace,
nebo projektové  dokumentace.

Souhlas se nedokládá,  je-li  pro získání potřebných  práv k pozemku  nebo stavbě pro požadovaný
stavební  záiněr  nebo opatření  stanoven  ťičel vyvlastnění  zákonen'i.

[gi 2. Plná inoc v případě  zastupování  stavebníka,  není-li  udělena plná inoc pro více řízení,  popřípadě  plná
inoc  do protokolu.

(gi 3. Seznain a adresy osob, které inají vlastnická  práva nebo práva odpovídající  věcnéinu  břei'nenu

k sousedníin  pozeinkům  íiebo stavbám na nicli,  a tato práva ll]Ol10Ll být prováděnítn  stavby příino

dotčena.  Je-li těchto  osob více než 30, identifikují  se pouze označeníin  pozemků  a staveb evidovanýcli
v katastru  neinovitostí.

[gi 4. Návrh  PlállLl kontrolnícli  prolilídek  stavby.

[g] 5. Projektová  dokuinentace  podle přílohy  č. 12 k vylilášce  č. 499/2006  Sb. anebo vyhlášky  č. 146/2008
Sb.

2x v tištěiié  podobě:

D.I Stav. část - PD k jednotíivýi'n  SO uvedenýcli  v žádosti  o SP

ÍE] 6. úzeinní rozhodnutí  nebo veřejnoprávní  smlouva  ťizemní  roz)iodnutí  nahrazující  anebo íizemní  souhlas

včetně  celkové  situace  v měřítku  katastrální  inapy  ověřené  stavebním  ťiřadein  (pokud  je pro daný případ

stavebním  zákoíiem  vyžadováíi  a vydal jej jiný  orgán než stavební ťiřad, který provedení  stavby

povoluje).

0  7. Pokud stavba / ziněna  stavby  nevyžaduje  posouzení  jejícli  vlivů  na životní  prostředí  a vztahuje  se na ni

zákon č. 100/2001 Sb. nebo 83 451i a 45i zákona  č. 1]4/1992  Sb.

0  stanovisko  orgáíni  ochrany  přírody  podle E)45i odst. I zákona  č. l 14/]992  sb., kterýin  tento orgán

vyloučil  význaínný  vliv  na předínět  ocíirany  nebo ceíistvost  evropsky  významné  íokality  nebo ptačí

oblasti,  pokud  je podle  zákona  č. 114/1992  Sb. vyžadováno,  nebo

0 sdělení příslušnélio  ťiřadu, že stavba/ její ziněna,  která je  podliiniti'iiin  záměrem,  nepodléhá
zjišt'ovacíinu  řízení,  pokud  je podle  zákona  č. 100/2001 Sb. vyžadováno,  nebo

0  závěr zjišt'ovacího  řízení, kterým  se stanoví,  že stavba / její  zn'iěna neinčiže mít význaini"iý  vliv  na

životiií  prostředí,  pokud  je vyžadován  podle  zákona  č. 100/200]  Sb.

% 8. Další  příloliy  podle  části A

g k bodu II. žádosti

% k bodu VI.  žádosti

g k bodu X. žádosti

% k bodu XH. žádosti

5


